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WYJASNIENIE ZAPISOW '
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy nici chirurgicznych oraz
innych materialéow szewnych dla Lubuskiego Centrum Ortopedii w Swiebodzinie Sp. z
0. 0.

Pytanie 1

Pytanie dot. Zadania nr 1 poz. 3,5.6.7

Zwracam sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycjach igly okragtej
przyostrzonej (o zakonczeniu krotkim tngeym), przy zachowaniu pozostatych parametrow bez
zmian.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 2

Pytanie dot. Zadania nr 1 poz. 9

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycji igly odwrotnie
tnacej kosmetycznej o krzywiznie 3/8 kota, przy zachowaniu pozostalych parametrow
materialu szewnego?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ. Zamawiajacy wymaga igly odwrotnie tnacej
o krzywiznie 12 kofa.

Pytanie 3

Pytanie dot. Zadania nr 1 poz. 9

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycji igly odwrotnie
tnacej o krzywiznie 3/8 kota, przy zachowaniu pozostalych parametroéw materiatu szewnego?
Odpowiedz 3

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ. Zamawiajacy wymaga igly odwrotnie tnacej
o krzywiznie 122 kofa.

Pytanie 4

Pytanie dot. Zadania nr 2

Czy Zamawiajacy w w/w zadaniu dopusci szew syntetyczny, pleciony, powlekany,
wchlanialny, o krétkim okresie podtrzymywania tkankowego. z kwasu glikolowego.
powlekany polikaprolaktonem oraz stearynianem wapnia o okresie podtrzymywania
tkankowego po 7 dniach 0k.65%, po 8-11 dniach ok.50% i okresie wchianiania ok. 42 dni?
Odpowiedz 4

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.
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Pytanie 5

Pytanie dot. Zadania nr 2 poz. 1. 3. 4,5

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycjach igly odwrotnie
tnacej z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point ) lub igly odwrotnie tnacej kosmetycznej.
przy zachowaniu pozostatych parametrow materiatu szewnego ?

Odpowiedz 5

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ. Zamawiajacy wymaga w specy fikacji okreslonych
igiel z powodu wymogu wykonywania w wykonanych procedurach bardzo precyzyjnych
szy¢. Proponowana igta MICRO POINT oraz zwykla igla odwrotnie tngca nie spetniajg tego
wymogu.

Pytanie 6

Pytanie dot. Zadania nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci nici chirurgiczne, wchianialne, syntetyczne, monofilamentowe,
z polidioksanonu, o okresie wchtaniania 180-210 dni?

Odpowiedz 6

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 7

Pytanie dot. Zadania nr 3 poz. 1,2, 5

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycjach igly odwrotnie
tnacej z precyzyjnym ostrzem ( typu micro-point ) przy zachowaniu pozostatych parametrow
materiatu szewnego ?

Odpowiedz 7

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ. Zamawiajacy przy tak matych iglach i cienkich
nitkach oczekuje w wykonywanych procedurach precyzyjnego efektu na co nie pozwala
zastosowanie zwyklej igly odwrotnie tngcej z ostrzem typu MICRO POINT.

Pytanie 8

Pytanie dot. Zadania nr 3 poz. 1

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycji igly o dlugosei 19
mm i dtugosci nici 45 cm.

Odpowiedz 8

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 9

Pytanie dot. Zadania nr 3 poz. 1,2

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie W w/w pozycjach nici o dfugoscei
45 cm.

Odpowiedz 9

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie przy zachowaniu pozostalych
parametrow.

Pytanie 10

Pytanie dot. Zadania nr 3 poz.3,7,8,10

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycjach nici o dhugosci
75 cm.

Odpowiedz 10
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Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie, przy zachowaniu pozostatych
parametrow bez zmian.

Pytanie 11

Pytanie dot. Zadania nr 3 poz. 9, 10

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycji igly o diugoscei 26
mm.

Odpowiedz 11

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie, przy zachowaniu pozostalych
parametrow bez zmian.

Pytanie 12

Pytanie dot. Zadania nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ chirurgiczng, niewchfaniana, syntetyczna, pleciona.
poliestrowa, powlekang silikonem?

Odpowiedzi 12

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ. Zamawiajacy wymaga Szwu syntetycznego,
plecionego, niewchtanianego. poliestru powlekanego polibutylanem.

Pytanie 13

Pytanie dot. Zadania nr 5 poz. 2, 3. 4, 6

Zwracam si¢ do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie W W/wW pozycjach igly okraglej
przyostrzonej (o zakonczeniu krotkim tnacym), przy zachowaniu pozostatych parametrow bez
zmian.

Odpowiedz 13

Zamawiajacy nie zmienia zapisOw SIWZ.

Pytanie 14

Pytanie dot. Zadania nr 5 poz. 7

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycji igly o diugoscei 30
mm.

Odpowiedz 14

Zamawiajgcy dopuszcza proponowanc rozwiazanie, przy zachowaniu pozostaltych
parametrOw bez zmian.

Odpowiedzi udzielit: [// / -
Magdalena Gasior......... (&7 /{/ LI ..

Sporzadzil:
Joanna Piotrowska. .
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